МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Разъезженский сельсовет Ермаковского   района

            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е
«04» декабря 2012                          с. Разъезжее                                 № 31–109 р.
О     внесении     изменений      дополнений
в   Решение   сельского   Совета  депутатов

№ 05 – 17 а р от  29.10.2010г. «О принятии

программы   по   безопасности   дорожного

движения  на  территории  Разъезженского

сельсовета».

В целях безопасности дорожного движения, предупреждения опасного поведения участников дорожного движения и снижения уровня аварийности в селе Разъезжем и посёлке Большая Речка Сельский Совет депутатов.

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и  дополнения в  Решение  сельского Совета депутатов № 05-17а р от 29.10.2010г.  «О принятии программы по безопасности дорожного движения на территории Разъезженского сельсовета».

1.1. В Программе  «Безопасность дорожного движения на территории Разъезженского сельсовета, Ермаковского района, Красноярского края на 2009-2011 годы» в разделе «Экспликация» приложение № 1:

-  внести изменения в таблице дорожный знак «Милиция» заменить на, дорожный  знак «Ограничение скорости 40км.»  в количестве 1 шт.;

- дополнить таблицу дорожным знаком «Движение грузовых автомобилей запрещён» в количестве 1 шт.
1.2. В Программе  «Безопасность дорожного движения на территории Разъезженского сельсовета, Ермаковского района, Красноярского края на 2009-2011 годы» в разделе «Стоимость установки знаков» приложение 2:
- внести изменения в таблицу строку - код 7.13, знак «Милиция», стоимость (руб.) 3 696,3, изложить в редакции – код  3.24,  знак  «Ограничение скорости 40км.», стоимость (руб.) 2 789,24.
- дополнить таблицу строкой - код 3.4, знак «Движение грузовых автомобилей запрещён», стоимость (руб.) 2789,24.
- дополнить таблицу строкой - код 1.16, знак «Неровная дорога», стоимость (руб.) 2765,06.

     1.3. В Программе  «Безопасность дорожного движения на территории Разъезженского сельсовета, Ермаковского района, Красноярского края на 2009-2011 годы». В  приложении  «Дислокация дорожных знаков и дорожной разметки с. Разъезжее» при въезде в населённый пункт с. Разъезжее,  со стороны с. Ермаковского, по ул. Саянская установить  дорожный знак «Движение грузовых автомобилей запрещён».
      1.4. В Программе  «Безопасность дорожного движения на территории Разъезженского сельсовета, Ермаковского района, Красноярского края на 2009-2011 годы». В  приложении  «Дислокация дорожных знаков и дорожной разметки пос. Большая Речка» при въезде в населённый пункт пос. Большая Речка,   по ул. Ленина установить дорожный знак «Ограничение скорости 40км. 3.24».

     2. Признать ранее принятое решение  от 16.06.2011г. № 13-48р. «О     внесении  изменений  дополнений  в Решение   сельского   Совета  депутатов

№ 05–17 а р. от 29.10.2010г. «О принятии программы  по безопасности   дорожного движения  на  территории  Разъезженского  сельсовета» утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу     Разъезженского сельсовета Челтыгмашева Г.Г.

4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Председатель Разъезженского Совета депутатов                         Е.И. Каблуков
Глава Разъезженского сельсовета                                              Г.Г.Челтыгмашев